МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСТРОВСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЮРЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

157913, Костромская область, Островский район, с. Юрьево, д. 36

Тел.: (49438) 26-1-25

e-mail: mouyurshool@yandex.ru

ПРИКАЗ

26.09.2023 г. № 99

Об установлении размера платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного

образования в МКОУ «Юрьевская ООШ»

На основании постановления администрации Островского муниципального района

№ 604 от 20.09.2023 г. «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях

Островского муниципального района Костромской области, осуществляющих

образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в разновозрастной группе (7-10,5 часового

пребывания) - 118,48 рублей в день.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.10.2023 г.

Директор МКОУ «Юрьевская ООШ»                                             Б.Ю. Добряков

		2024-09-30T07:21:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЮРЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"